
Do niedzieli nie pojedziesz tramwajami ul. Westerplatte
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W sobotę został wyłączony ruch tramwajowy na odcinku od Dworca Głównego do Poczty Głównej.

Wszystko spowodowane jest awaryjnym remontem torowiska. Prace potrwają do niedzieli 2

października. W tym czasie będą obowiązywać zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej.

Oto zmiany w funkcjonowaniu KMK w centrum miasta:

linie 7 i 12 będą zawieszone;

linia 3 będzie kursowała z Krowodrzy Górki do przystanku „Dworzec Główny” bez zmian,

następnie ulicą Basztową, Dunajewskiego, Podwale, Straszewskiego, Franciszkańską,

Dominikańską, św. Gertrudy do Poczty Głównej i dalej bez zmian do Nowego Bieżanowa;

częstotliwość bez zmian;

linia 10 będzie kursowała z Łagiewnik do przystanku „Stradom” bez zmian, następnie

ulicą Dietla, Grzegórzecką, aleją Powstania Warszawskiego do Ronda Mogilskiego i dalej

bez zmian do Pleszowa; częstotliwość bez zmian;

linia 20 będzie kursowała z Cichego Kącika do przystanku „Uniwersytet Jagielloński” bez

zmian, następnie ulicą Piłsudskiego, Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego,

Basztową do Dworca Głównego i dalej bez zmian do Małego Płaszowa; częstotliwość bez

zmian;

linia 24 będzie kursowała z Bronowic Małych do przystanku „Teatr Bagatela” bez zmian,

następnie ulicą Podwale, Straszewskiego, Franciszkańską, Dominikańską, św. Gertrudy

do Poczty Głównej i dalej bez zmian do Kurdwanowa; częstotliwość bez zmian;

linia 52 będzie kursowała z Czerwonych Maków do przystanku „Stradom” bez zmian,

następnie ulicą Stradomską, św. Gertrudy, Dominikańską, Franciszkańską,

Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Basztową do Dworca Głównego i dalej bez

zmian do Os. Piastów; częstotliwość w godzinach szczytu zmniejszona do 10 minut;

linia 62 będzie zawieszona; linia 662 będzie kursowała we wszystkie dni tygodnia.

Zmiana obowiązuje od nocy 24/25 września do nocy 2/3 października br.;

zostanie uruchomiona linia czasowa 72 kursująca na trasie Os. Piastów – Piasta

Kołodzieja – Mikołajczyka – Broniewskiego – al. Andersa – Bieńczycka – al. Jana Pawła II –

Mogilska – al. Powstania Warszawskiego – Grzegórzecka – Dietla – Monte Cassino –

Kapelanka – Grota-Roweckiego – Bobrzyńskiego – Czerwone Maki; linia będzie kursowała

tylko w godzinach szczytu co 10 minut.

Zasady zachowania biletów okresowych na okres zamknięcia ulicy Westerplatte:

Bilety okresowe wykupione na linię numer 3 zachowują dodatkowo ważność:

w tramwajach linii 19 na odcinku Plac Bohaterów Getta – Dworzec Towarowy;

w tramwajach linii 50 na odcinku Rondo Mogilskie – Nowy Kleparz.

Bilety okresowe wykupione na linię numer 7 zachowują dodatkowo ważność:

w tramwajach linii 5, 19 i 50 na odcinku Rondo Mogilskie – Dworzec Towarowy;

w autobusach linii 501 na odcinku Rondo Mogilskie – Nowy Kleparz.

Bilety okresowe wykupione na linię numer 10 zachowują dodatkowo ważność:



w tramwajach linii 1 na odcinku Starowiślna – Rondo Czyżyńskie;

w tramwajach wszystkich linii na odcinku Św. Gertrudy – Plac Wszystkich Świętych –

Filharmonia – Teatr Bagatela – Basztowa LOT – Dworzec Główny;

w autobusach wszystkich linii na odcinku Dworzec Główny – Rondo Mogilskie;

w autobusach linii 179 i 304 na odcinkach Rondo Matecznego – Dworzec Główny

Zachód.

Bilety okresowe wykupione na linię numer 12 zachowują dodatkowo ważność:

w tramwajach linii 10 na odcinku Łagiewniki – TAURON Arena Kraków Wieczysta;

w tramwajach linii 19 na odcinku Łagiewniki – Rondo Mogilskie;

w tramwajach linii 52 na odcinku Lipińskiego – TAURON Arena Kraków Wieczysta.

Bilety okresowe wykupione na linię numer 20 zachowują dodatkowo ważność:

w tramwajach wszystkich linii na odcinku Rondo Grzegórzeckie – Hala Targowa –

Starowiślna – Poczta Główna – Plac Wszystkich Świętych – Filharmonia – Jubilat/Teatr

Bagatela;

w autobusach wszystkich linii na odcinku Jubilat – Cracovia;

w autobusach linii 504 na odcinku Cracovia Stadion – Filharmonia.

Bilety okresowe wykupione na linię numer 24 zachowują dodatkowo ważność:

w tramwajach linii 19 na odcinku Plac Bohaterów Getta – Dworzec Główny Tunel;

w tramwajach linii 50 na odcinku Kurdwanów – Dworzec Główny Tunel;

we wszystkich tramwajach na odcinku Rondo Mogilskie - Dworzec Główny.

Bilety okresowe wykupione na linię numer 52 zachowują dodatkowo ważność:

w tramwajach linii 1 i 22 na odcinku Starowiślna – Rondo Czyżyńskie;

w tramwajach linii 3 na odcinku Starowiślna – Dworzec Główny;

w tramwajach linii 10 i 19 na odcinku Starowiślna – Rondo Mogilskie;

w tramwajach linii 72 na całej trasie przejazdu;

w autobusach linii 184 na odcinku Centrum Kongresowe – Rondo Mogilskie.
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